Rozwodniony 5 3,00 1,32

Z działalności zaniechanej

Podstawowy 5 0,00 0,00

Rozwodniony 5 0,00 0,00

Z działalności kontynuowanej i zaniechanej

Podstawowy 5 3,00 1,32

Rozwodniony 5 3,00 1,32

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres

od 1 stycznia do 30 czerwca 2021 roku (wszystkie kwoty w tysiącach złotych, o ile nie zaznaczono inaczej)

 Grupa Kapitałowa ATAL S.A.   6

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

01.01.2021
30.06.2021

Kapitał

podstawowy

Kapitał ze
sprzedaży akcji

powyżej ich
wartości

nominalnej

Kapitały
rezerwowe
i zapasowe

Zysk/ strata
z lat ubiegłych

i roku
bieżącego

Razem
Udziały
niedające
kontroli

Kapitał
własny
ogółem

Saldo na początek okresu przed
przekształceniem

193 573 106 549 485 769 170 275 956 166 -27 956 139

Zmiany zasad polityki rachunkowości   - - - 7 7 - 7

Inne

Saldo na początek okresu po korektach
(po przekształceniu)

193 573 106 549 485 769 170 282 956 173 -27 956 146

Zwiększenie/zmniejszenie wartości kapitału
własnego

- - 28 394 -29 484 -1 090 27 -1 063

Dochody całkowite razem  - - - 116 215 116 215 27 116 242

Inne całkowite dochody  - - - - - - -

Zysk/ strata za rok obrotowy  - - - 116 215 116 215 27 116 242

Pozostałe zmiany w kapitale własnym  - - 28 394 -145 699 -117 305 - -117 305

Dywidendy  - - - -117 305 -117 305 - -117 305

Podział wyniku finansowego  - - 28 394 -28 394 - - -

Saldo na koniec okresu  193 573 106 549 514 163 140 798 955 083 - 955 083

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres

od 1 stycznia do 30 czerwca 2021 roku (wszystkie kwoty w tysiącach złotych, o ile nie zaznaczono inaczej)

 Grupa Kapitałowa ATAL S.A.   7

01.01.2020
30.06.2020

Kapitał

podstawowy

Kapitał ze
sprzedaży akcji

powyżej ich
wartości

nominalnej

Kapitały
rezerwowe
i zapasowe

Zysk/ strata
z lat ubiegłych

i roku
bieżącego

Razem
Udziały
niedające
kontroli

Kapitał
własny
ogółem

Saldo na początek okresu przed
przekształceniem

193 573 106 549 354 779 133 927 788 828 - 788 828

Zmiany zasad polityki rachunkowości   - - - - - - -

Inne  - - - - - - -

Saldo na początek okresu po korektach
(po przekształceniu)

193 573 106 549 354 779 133 927 788 726 - 788 726

Zwiększenie/zmniejszenie wartości kapitału
własnego

- - 130 203 -79 091 51 112 -19 51 093

Dochody całkowite razem  - - - 51 112 51 112 28 51 140

Inne całkowite dochody  - - - - - - -

Zysk/ strata za rok obrotowy  - - - 51 112 51 112 28 51 140

Pozostałe zmiany w kapitale własnym  - - 130 203 - 130 203 - -47 -47

Dywidendy  - - - - - 47 47

Podział wyniku finansowego  - - 130 203 - 130 203 - - -

Saldo na koniec okresu  193 573 106 549 484 982 54 836 839 940 -19 839 921

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres

od 1 stycznia do 30 czerwca 2021 roku (wszystkie kwoty w tysiącach złotych, o ile nie zaznaczono inaczej)

Grupa Kapitałowa ATAL S.A.   8

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW

PIENIĘŻNYCH

METODA POŚREDNIA Nota
01.01.2021
30.06.2021

01.01.2020
30.06.2020

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

Zysk/ strata  116 242 51 140

Korekty o pozycje:  125 408 -126 417

[…]

Z działalności kontynuowanej

Podstawowy  3,36 1,04

Rozwodniony  3,36 1,04

Z działalności zaniechanej

Podstawowy  - -

Rozwodniony  - -

Z działalności kontynuowanej i zaniechanej

Podstawowy  3,36 1,04

Rozwodniony  3,36 1,04

ródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres

od 1 stycznia do 30 czerwca 2021 roku (wszystkie kwoty w tysiącach złotych, o ile nie zaznaczono inaczej)

Grupa Kapitałowa ATAL S.A.   38

3. ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

za okres Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy / udziałowców jednostki

01.01.2021
30.06.2021

Kapitał
podstawowy

Kapitał ze
sprzedaży akcji

powyżej ich
wartości

nominalnej

Kapitały
rezerwowe
i zapasowe

Zysk/ strata z lat
ubiegłych i roku

bieżącego
Razem

Saldo na początek okresu przed przekształceniem 193 573 106 549 455 762 169 097 924 981

Zmiany zasad polityki rachunkowości  - - - 7 7

Saldo na początek okresu po korektach (po
przekształceniu)

193 573 106 549 455 762 169 104 924 988

Zwiększenie/zmniejszenie wartości kapitału własnego - - 28 394 -15 511 12 883

Dochody całkowite razem - - - 130 188 130 188

Inne całkowite dochody - - - - -

Zysk/ strata za rok obrotowy - - - 130 188 130 188

Pozostałe zmiany w kapitale własnym - - 28 394 -145 699 -117 305

Emisja akcji - - - - -

Dywidendy - - - -117 305 -117 305

Przekazanie wyniku finansowego na kapitał - - 28 394 -28 394 -

Saldo na koniec okresu 193 573 106 549 484 156 153 593 937 871

ródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres

od 1 stycznia do 30 czerwca 2021 roku (wszystkie kwoty w tysiącach złotych, o ile nie zaznaczono inaczej)

Grupa Kapitałowa ATAL S.A.   39

za okres Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy / udziałowców jednostki

01.01.2020
30.06.2020

Kapitał
podstawowy

Kapitał ze
sprzedaży akcji

powyżej ich
wartości

nominalnej

Kapitały
rezerwowe
i zapasowe

Zysk/ strata z lat
ubiegłych i roku

bieżącego
Razem

Saldo na początek okresu przed przekształceniem 193 573 106 549 343 790 135 473 779 385

Zmiany zasad polityki rachunkowości  - - - - -

Saldo na początek okresu po korektach (po
przekształceniu)

193 573 106 549 343 790 135 473 779 385

Zwiększenie/zmniejszenie wartości kapitału własnego - - 111 973 -71 858 40 155

Dochody całkowite razem - - - 40 155 40 155

Inne całkowite dochody - - - - -

Zysk/ strata za rok obrotowy - - - 40 155 40 155

Pozostałe zmiany w kapitale własnym - - 111 973 -111 973 -

Emisja akcji - - - - -

Dywidendy - - - - -

Przekazanie wyniku finansowego na kapitał - - 111 973 - 111 973 -

Saldo na koniec okresu 193 573  106 549  455 763 63 655  819 540

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres

od 1 stycznia do 30 czerwca 2021 roku (wszystkie kwoty w tysiącach złotych, o ile nie zaznaczono inaczej)

Grupa Kapitałowa ATAL S.A.   40

4. ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

METODA POŚREDNIA   Nota
01.01.2021
30.06.2021

01.01.2020
30.06.2020

Przepływy środków pieniężnych z działalności
operacyjnej

Zysk/ strata   130 188 40 155

Korekty o pozycje:   100 150 -115 798